ככל שהמטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 12:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס.

המבקשת תדאג לצרף לתיק החקירה בהקדם את הראיה הגולמית אליה הפנתה בבמ/1.

ניתנה והודעה היום כ"ו חשוון תשע"ח, 15/11/2017 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס, שופט

הוקלד על ידי איילה יפעת לוי